.ii. nich' fructus i ecclā faciunt.
Cui' u. uita despicitur' restat
ut ei' p'icato' o'tēpnat'. f. G'ing'.
ut ita ex ea filios p' eu'ngliū
signat. si dic' apl's. Ego p' eu'ng
gelium in xpō uos genui. Nota
aū q' n' inuenit n' qui q'rit. ali
ud est inuenire. & aliud repi
re. vñ i. dñi n' inuenta repta
es. Multi. u. i ecclā. P' uore ad
litiam n' q'run' ipām. nec q'
ad ipām p'tinent. s; sub p'ter
tu matrimonij c' diuicijs & deli
cijs et honorib; fornicant'. que
rentes in ecclā q' sua sūt. n' que
sū xp'i. Q' diuicias q'rit ad
h'ndum n' ut corū. n' ad bñ
utendū. p'niciosior' & detesta
biliou' fornicatōe notat' q' so
domitica. q' cū n' h'ntib; octo
ner aures fornicat'. & q' auari
cia in se peior' ē q' luxuria i se.
Moralit'. mulier' bona amini
stratō. .i. obediens. & inquilla.
q' dñs c' illos q' p'posituras i
eccl'is. & h' selares. et litigiosa
amministratōes q'rit. c' q's p'ub.
xx. axei; sedere in angulo do
mat'is quā cum muliere lit
giola. in domo iunij. & eidem
xxv. Ecclā iugit' p'stillantia
in die frigoris & mulier' lit
giola spantur'. s' h' se exponit
uento et pluuie. alij s' quey
centib; i pace. ligant se alij

comedentibus in oratione. Et templa-
tione. Appendentibus collo suo mo-
lam asinariam gemitu sollici-
tudinum. quod demergunt in profundum
inferni. vel bona. id est fecunda.
ut est ministratio docendi. predi-
candi. vel bona speciosa. id est ydo-
nea et decens. Et congrua. per ordi-
ne et officio. tales haurient iocun-
ditatem a deo. ut a fonte. et
abysso totius iocunditatis et sua-
vitatibus. Et si in ministracionibus
ecclesiasticis delicias quod temporales
haurient ecclesie morte. vnde de
sarra uxore tobie minoris di-
xit. vij. viros eius demon peremerat.
quia quam si amore plus. sed carnis
voluptate deflorare volebant.
Sequitur. Et expellit mulierem bona
expellit bonum. bonam. id est sibi con-
gruentem ad ministracionem. ali-
is. id est congruit Rachel. id est pulchra
et fecunda. id est religio et contemplatio. illis
scilicet qui non habent copiam seminis
id est ubi dei. vel spiritus expellentis. id est
elocutione. aliis habentibus lupulentibus
oculis. sed tamen fecunda. haec actio
est regnum animarum. id est plato. id est signum
quod sollicitudines aliquandam sa-
entiam turbent. et minus clara
et lucidam faciant. tamen fructus fe-
cunditatis et multiplicatio lucu-
ditati illi spondant. Ibi maio-
res deliciae. ut in Rachel. hic autem
fructus ubiores ut in Lia. Cave

atque quilibet in electione Rachelis
et hęc sunt sui congruentia. vii. id est
fortis et ubi dei fecundus et facundus
non sufficit. religionem intus lucer-
nam abscondit sub modio. Si
id est luceat ubi non sufficit. est multa
et magna illuminare suffici-
at. hic ligat manus et pedes su-
os ut deus ipse in negociis suis uti
non possit. Et teneat adultam. id est
stultus et insipiens est. adultera
tenet qui prebendam ecclesiam
ad delicias tenet. vel libellum
amat pro se. ut moniales quod ma-
gis dolerent. si littera aliqua capita-
lis psalterii sui deleteret. quod si yma-
go dei in cordibus suis deleatur.
Ad modum stulti quod insitum luttum
et spinetum sotulares abstraxe-
bat. magis timens illud quam pedibus.
Adultera ergo est quod quid amore suo
dominum de lecto ostie eicit. Et illum
ubi angustat. vnde et caphur herem-
ite summi dominus precepit ut ali-
bi dicit. vnde ysa. Juxta me de-
coopristi. suscepisti adulterum.
et eiusdem. Angustatum est
stratum ita ut aliter debeat. et palli-
um breve est. non potest cooperire duo.
Omnia talia contra suos possesso-
res pro deo militant. vnde augustinus. omnis
creatura utitur in tormentum uter-
tibus ea contra creatorem. et sapientia omni-
um pugnabit contra insensa-
tos. Ita ergo ipse creature vindicant